共江西省委 织部

厅
(通知

)江 西 省 财 政

赣组字〔2013〕 58号

关于做好
“
赣鄱英才 ss5工程

”
第三批

人选项目资助工作的通知

备市委组织部,省 直有关单位组织人事部门:

根据《
“
赣鄱英才 ss5工程

”
专项经费管理暂行办法》,现就做

好
“
赣鄱英才 ss5工 程

”
第三批人选项目资助的有关事项通知如

下 :

-、资助项目和标准

“
赣鄱英才 ss5工程

”
第三批人选围绕我省经济社会发展 ,特

别是战略性新兴产业和重点项 目的建设 ,结合 自身实际,研 究提出

相关项 目,并就科研项 目、成果推广、团队建设、学术交流等方面提

出经费预算 ,省 财政将给予相应资助。具体资助标准如下 :

1、 对入选
“
赣鄱英才 “5工 程

”“
创新创业人才引进计划

”
和

-1—

“
领军人才培养计划

”
自然科学类人员,每 人给予 100万 元人民币

的项目资助。项 目资助期限为三年 ,从 ⒛13年 开始 ,按 3:3:4的

比例逐年拨付资助经费。

2、 对入选
“
赣鄱英才 “5工 程

”丫‘
高端人才柔性特聘计划

”
自

然科学类的人员,一 次性给予用人单位 sO万 元人民币的项 目资

助。

3、 对入选
“
赣鄱英才 ss5工 程

”
中
“
创新创业人才引进计划

”

和
“
领军人才培养计划

”
人文社会科学类人员,每人给予 15万 元人

民币的项目资助。项目资助期限为三年 ,从 ⒛13年 开始 ,按每年 5

万元逐年拨付资助经费。
“
高端人才柔性特聘计划

”
人文社科类

的人员,一 次性给予用人单位 5万元人民币的项目资助。

4、 对入选
“
青年拔尖人才培养计划

”
的人员,自 然科学类人选

给予每人 sO万 元人民币的项目资助 ,人 文社会科学类人选给予每

人 10万 元人民币的项 目资助。项 目资助期限为三年 ,从 zO13年

开始 ,按 3:3:4的 比例逐年拨付资助经费。

5、 对入选
“
文化领军人才培养计划

”
和

“
高技能领军人才培养

计划
”
的人员,给 予每人 10万 元人民币的项 目资助。项 目资助期

限为三年 ,从 zO13年 开始 ,按 3:3:4的 比例逐年拨付资助经费。

6、 对入选
“
战略性新兴产业人才团队支持计划

”
的人才团队 ,

给予每个团队 150万 元人民币的项 目资助。项 目资助期限为三

年,从 ⒛13年开始 ,每 年拨付 sO万元资助经费。

二、组织申报

-2—

1、 各市委组织部和省直有关单位组织人事部门要及时将项 目

申报的有关要求和《
“
赣鄱英才 “5工 程

”
专项经费管理暂行办

法》的有关规定 ,通 知
“
赣鄱英才 ss5工 程

”
第三批入选人员(团

队)所在单位 ,并 组织好项目经费申报工作。

2、
“
赣鄱英才 ss5工 程

”
第三批入选人员(团 队)要 结合工作

实际,提 出明确的科研或实施的有关项 目,并 制定年度经费使用计

划。对没有明确项目或虚报项目的入选人员(团 队),将 暂缓资助

或取消资助。

3、 各市委组织部和省直有关单位组织人事部门负责收集汇总

申报表和申报材料 ,经 市委人才工作领导小组或省直单位党组(党

委)审 核后,于 9月 30日 前报省委组织部
“
赣鄱英才 ss5工 程

”
专

项办公室。

主、申报材料要求

1、 填写
“
赣鄱英才 ss5工程

”
项目经费申报表 ,应 符合《

“
赣鄱

英才 ss5工 程
”
专项经费管理暂行办法》的相关规定 ,并 应有明确

的科研项目或承诺服务内容。

2、
“
创新创业人才引进计划

”
入选人员应提供在编在岗或服

务合同等材料复印件 ,“ 高端人才柔性特聘计划
”
入选人员应提供

每年在赣工作服务两个月以上、为期三年以上的合同复印件。

3、 项目可行性报告、预算书和入选人员(团 队)所在单位的资

金监管承诺材料应作为附件一并上报。

四、加强管理

-3—

项目经费下拨后 ,“ 赣鄱英才 ss5工程
”
入选人员(团 队)所在

单位要坚持专款专用 ,严 格按照使用计划规定的项 目和用途支出

项目经费,并 于每年年底将经费使用情况报省委组织部
“
赣鄱英才

555工程
”
专项办公室。省委组织部和省财政厅将适时对专项经

费的使用管理情况进行监督检查。

附件△。“赣鄱英才 ss5工程
”
第三批人选(团 队)名 单

2.“ 赣鄱英才 ss5工程
”
项目经费申报书

中共江西省委组织部

江 西 省 财 政 厅

2013年 8月 14日

-4一

附件 1

“
赣鄱英才“5工程

”
第三批人选(团队)名单

(共 ”2名 ,排名不分先后 )

-、创新创业人才引进计划(19人
)

1、 企业创业类(7人 )

序

号
姓 名

性

别
来赣前所在单位

在赣 (服务)单位

/创办企业

1
Ι

奉向东 男 美国福禄集团 格丰科技材料有限公司

2 李晓常 男 美国全球电子技术公司
江西冠能光 电材料有限

公司

3 袁永文 男 美国宝美国际有限公司
睿
ˉ
宁高新技术材料 (赣

州)有 限公司

4 张和胜 男
天津和美生物技术有限公

司
峡江和美药业有限公司

5 李先柏 男
金瑞新材料科技股份有限

公司

赣州市豪鹏科技有限公

司

6 涂志云 男
北京决策信诚科技有限公

司

江西侨海投资管理有限

公司

7 薛兴民 男
北京兴星伟业生态环境工

程技术有限公司

赣州兴业生物质能源环

保工程技术有限公司

2、 企业创新类(3人 )

序

号
姓 名

性

另刂
来赣前所在单位

在赣 (服务)单位

/创办企业

陈 振 男
美国普瑞光电股份有限公

司

晶能光电(江 西)有 限公

司

— 5-

序

号
姓  名

性

别
来赣前所在单位

在赣 (服务)单位

/创办企业

2 龚志南 男
太安堂集团上海金皮宝制

药有限公司

江西普正药业股份有限

公司

3 吴明碹 男
澳大利亚中央昆士兰大学

悉尼研究生院

南昌思迈斯 电子商务有

限公司

3、 自然科学类(9人 )

序

号
姓 名

性

别
来赣前所在单位

在赣 (服务)单位

/创办企业

王野乔 男 美国罗德岛大学 江西师范大学

2 卢章辉 男 日本产业技术综合研究所 江西师范大学

3 王  向 男
美国新泽西医科齿科大学

医院
省人民医院

4 杨 林 男
美国克里夫兰医院勒纳研

究所
省人民医院

5 曾 斌 男 天津科技大学 江西科技师范大学

6 戎 俊 男 荷兰莱顿大学 南昌大学

7 张 旭 男 美国圣路易斯华盛顿大学 南昌大学附属眼科医院

8 沈林放 男 浙江大学 南昌大学

9 符民桂 男 美国密苏里大学堪城分校 南昌大学

二、高端人才柔性特聘计划(76人
)

1、 企业创新类(24人 )

序

号
姓 名

性

别
来赣前所在单位

在赣(服务 )单位

/创办企业

于 全 男 总参某研究所 同方电子科技有限公司

-6-

序

号
姓 名

性

别
来赣前所在单位

在赣(服务)单位

/创办企业

2 陈祥宝 男 北京航空材料研究院
江西长江化工有限责任

公司

3 才鸿年 男 兵器装备集团公司
江西长江化工有限责任

公司

4 陈焕春 男 华中农业大学
萍乡市新华生态农业发

展有限公司

5 丁庆军 男 武汉理工大学材料学院
萍乡市联友建材有限公

司

6 唐任远 男 沈阳工业大学
力德风力发电(江西)有

限责任公司

7 崔 铮 男
中国科学院苏州纳米技术

与纳米仿生研究所

南昌欧菲光科技有限公

司

8 姚惠源 男 江南大学
江西金土地粮油股份有

限公司

9 陆 勇 男
加拿大自然资源部能源技

术中心

江西华电电力有限责任

公司

10 姜绍通 男 合肥工业大学
江西省江天农业科技有

限公司

1
Ι

欧阳冬生 男 中南大学临床药理研究所
江西普正药业股份有限

公司

12 金宙永 男 美国艾姆塞特(国 际)公司
芦溪县三鑫高科陶瓷有

限公司

13 彭陟辉 男 美国辉瑞制药 江西日上化工有限公司

14 郭华军 男 中南大学
宜春合纵锂业科技有限

公司

15 徐凤波 男 南开大学 江西富中药业有限公司

-7—

序

号
姓 名

性

别
来赣前所在单位

在赣 (服务 )单位

/创办企业

16 范志金 男 南开大学
江西天人生态股份有限

公司

17 曾宇平 男
中国科学院上海硅酸盐研

究所
萍乡庞泰实业有限公司

18 甄  强 男
上海大学纳米科学与技术

研究中心

萍乡龙发实业股份有限

公司

19 文桂林 男 湖南大学
江西省左 氏实业有限公

司

20 王志海 男 北京交通大学
思创数码科技股份有限

公司

21 潘以兵 男 美国威斯康辛大学 江西晶和照明有限公司

22 王若钉 男
中国科学院上海硅酸盐研

究所

江西高环陶瓷科技股份

有限公司

23 王武生 男 安徽大学
江西铭川科技实业有限

公司

24 王 涛 男
中国科学院工程热物理研

究所

景德镇神飞特种陶瓷有

限公司

2、 自然科学类(49人 )

序

号
姓 名

性

别
来赣前所在单位

在赣 (服务)单位

/创办企业

1 刘 春 男 同济大学 井冈山大学

2 宋宏伟 男 吉林大学 东华理工大学

3 唐传祥 男 清华大学 东华理工大学

4 唐新明 男
国家测绘局卫星测绘应用

中心
东华理工大学

— 8—

序

号
姓 名

性

别
来赣前所在单位

在赣(服务)单位

/创办企业

5 殷长春 男 吉林大学 东华理工大学

6 黄承志 男 西南大学 东华理工大学

7 熊盛青 男
中国国土资源航空物探遥

感中心
东华理工大学

8 罗海波 男
中国科学院沈阳自动化研

究所
华东交通大学

9 吴伯荣 男 北京理工大学 江西师范大学

10 张灵志 男 中国科学院广州能源研究所 江西师范大学

1
Ι 汪寿阳 男

中国科学院数学与系统科

学研究院
江西师范大学

12 陈险峰 男 上海交通大学 江西师范大学

13 高兴发 男 中国科学院高能物理研究所 江西师范大学

14 唐启升 男
中国水产科学研究院黄海

水产研究所

省现代农业院士工作站/

省水产技术推广站

15 朱 艳 女 南京农业大学 省农业科学院

16 徐明岗 男 中国农业科学院资源区划所 省农业科学院

17 陈宗懋 男 中国农业科学院茶叶研究所 省蚕桑茶叶研究所

18 茆 智 男 武汉大学 省灌溉试验中心站

19 吴 军 男 暨南大学 江西科技师范大学

20 李富友 男 复旦大学 江西科技师范大学

21 宁建国 男 北京理工大学 江西理工大学

22 朱鸿民 男 北京科技大学 江西理工大学

23 吴爱祥 男 北京科技大学 江西理工大学

-9一

序

号
姓 名

性

别
来赣前所在单位

在赣 (服务 )单位

/创办企业

24 李 劫 男 中南大学 江西理工大学

25 李小俚 男 北京师范大学 江西理工大学

26 杨义先 男 北京邮电大学 江西理工大学

27 赵中伟 男 中南大学 江西理工大学

28 夏元清 男 北京理工大学 江西理工大学

29 袁章福 男 北京大学 江西理工大学

30 赖远明 男
中国科学院寒区旱区环境

与工程研究所
江西理工大学

31 赖忠平 男
中国科学院寒区旱区环境

与工程研究所
江西理工大学

32 熊仁根 男 东南大学 江西理工大学

33
James

Dempsey
Fraser

男 美国弗吉尼亚理工大学 南昌大学

34 邓曙光 男 美国新墨西哥州立大学 南昌大学

35 卢宝荣 男 复旦大学 南昌大学

36 石慧东 男 美国佐治亚医科大学 南昌大学

37 刘天西 男 复旦大学 南昌大学

38 邹文泉 男 美国凯斯西储太学医学院 南昌大学第丁附属医院

39 阮长耿 男 江苏省血液研究所 南昌大学第二附属医院

40 丁 锋 男 江南大学 南昌航空大学

41 何 鹏 男 哈尔滨工业大学 南昌航空大学

42 吴 兵 男 爱尔兰都柏林工业大学 南昌航空大学

— 10—

序

号
姓 名

性

别
来赣前所在单位

在赣(服务)单位

/创办企业

43 郭 林 男 北京航空航天大学 南昌航空大学

佴 谢志鹏 男 清华大学 景德镇陶瓷学院

45 乔 辉 男 江南大学 新余创业大学

46 邹国华 男
中国科学院数学与系统科

学研究院
赣南师范学院

47 蔡 磊 男 中国科学院微生物研究所 赣南师范学院

48 甘  霖 男
美国罗切斯特大学 Πaum

眼睛研究所
赣南医学院

49 罗国安 男 清华大学 赣南医学院

3、 人文社科类(3人 )

序

号
姓 名

性

别
来赣前所在单位

在赣(服务)单位

/创办企业

毛基业 男 中国人民大学 江西财经大学

2 方晓义 男 北京师范太学 赣南师范学院

3 郭国庆 男 中国人民大学 江西理工大学

三、领军人才培养计划(101人
)

1、 企业创业类(30人 )

序

号
姓 名

性

别
在赣 (服务)单″ 创办企业

1 骆 鸿 男 江西旭阳雷迪高科技有限公司

2 张社喜 男 江西美的贵雅照明有限公司

3 廖志民 男 江西金达莱环保股份有限公司

-11—

序

号
姓 名

性

别
在赣 (服务)单位/创办企业

4 李 凯 男 江西蓝翔重工有限公司

5 孙旭初 男 江西省恒衍禽业有限公司

6 郑国辉 男 鹰潭兴业电子金属材料有限公司

7 唐进波 男 九江博莱农业集团

8 朱 壹 男 信丰绿萌农业发展有限公司

9 包建华 男 江西富祥药业股份有限公司

10 纪金树 男 景德镇宏柏化学科技有限公司

1
Ι

黄巧珍 女 安远县天华现代农业有限责任公司

12 涂荣善 男 江西荣成机械制造有限公司

13 丁建峰 男 江西晨光新材料有限公司

14 李碧霞 女 江西春源绿色食品有限公司

15 蔡 红 男 上饶市红日农业开发有限公司

16 李立升 男 江西凯斯通环保设各有限公司

17 许建明 男 江西瑞晶太阳能科技有限公司

18 冯 斌 男 萍乡市金刚科技有限责任公司

19 李小祥 男 江西鑫通机械制造有限公司

20 蔡玲玲 女 景德镇市珠山陶瓷研究所

21 杨启清 男 萍乡市德博科技发展有限公司

22 吴建芳 男 浮梁县瑶里茶叶有限公司

23 郭洪基 男 万载水泵有限责任公司

24 易伟华 男 江西沃格光电科技有限公司

— 12—

序

号
姓 名

性

别
在赣 (服务 )单位/创办企业

25 胡自斌 男 萍乡市环球化工填料有限公司

26 张爱民 男 江西赣电电气有限公司

27 黄卓勇 男 萍乡市中源瓷业有限公司

28 王增荣 男 江西神硅科技有限公司

29 张小波 男 贵溪千盛化工有限责任公司

30 杨秀英 女 南昌航天科技集团

2、 企业创新类(19人 )

序

号
姓 名

性

别
在赣(服务)单位/创办企业

谢 宁 男 江西青峰药业有限公司

2 刘旭海 男 江中药业股份有限公司

3 吴贵岚 男 江西威科油脂化学有限公司

4 吴安明 男 江西天施康中药股份有限公司

5 饶 毅 男 江西本草天工科技有限责任公司

6 黄桂文 男 江西晶安高科技股份有限公司

7 夏文勇 男 新余钢铁股份有限公司

8 曾哲灵 男 南昌香樟林高科技有限公司

9 钟承赞 男 江西国药有限责任公司

10 吴景华 男 华意压缩机股份有限公司

方金山 男 抚州市临川区金山生物科技发展中心

12 刘义雄 男 江西新瑞丰生化有限公司

— 13-

序

号
姓 名

性

别
在赣 (服务)单位/创办企业

13 吴生文 男 四特酒有限责任公司

14 蒲  勇 男 南昌黄绿照明有限公司

15 王 玮 男 中国瑞林工程技术有限公司

16 洪建华 男 江西铜业集团公司

17 胡小云 男 方大特钢科技股份有限公司

18 金卫平 男 江西钢丝厂/新余国科科技有限公司

19 黄四龙 男 江西广信铜业有限公司

3、 自然科学类(38人 )

序

号
姓 名

性

别
在赣 (服务 )单位/创办企业

张乐华 男 中国科学院庐山植物园

2 王辉民 男 中国科学院千烟洲红壤丘陵综合开发试验站

3 周 静 男 中国科学院红壤生态实验站

4 刘庆成 男 东华理工大学

5 刘晓东 男 东华理工大学

6 汤 彬 男 东华理工大学

7 胡锋平 男 华东交通大学

8 陈日新 男 江西中医学院

9 廖正根 男 江西中医学院

10 丁能水 男 江西农业大学

刘木华 男 江西农业大学

— 14—

序

号
姓  名

性

别
在赣 (服务 )单位/创办企业

12 曾志将 男 江西农业大学

13 余 敏 女 江西师范大学

14 蔡明中 男 江西师范大学

15 时 军 男 省人民医院

16 鄢帮有 男 省山江湖办

17 方少文 男 省水土保持科学研究所

18 谢金防 男 省农业科学院

19 徐林初 男 省林业科学院

20 古和今 男 省科学院

’

~ 朱才庆 男 省药物研究所

22 肖 强 男 江西科技师范大学

23 徐景坤 男 江西科技师范大学

24 罗嗣海 男 江西理工大学

25 钟盛文 男 江西理工大学

26 闫 洪 男 南昌大学

27 易敬林 男 南昌大学

28 郑月慧 女 南昌大学

29 洪一江 男 南昌大学

30 熊 涛 男 南昌大学

31 刘季春 男 南昌大学第一附属医院

32 张 伟 女 南昌大学第一附属医院

— 15—

序

号
姓 名

性

别
在赣 (服务 )单位/创办企业

33 徐仁佃 男 南昌大学第一附属医院

34 揭志刚 男 南昌大学第一附属医院

35 刘月辉 男 南昌大学第二附属医院

36 李 萍 女 南昌大学第二附属医院

37 李菊香 女 南昌大学第二附属医院

38 扶名福 男 南昌工程学院

4、 人文社科类(14人 )

序

号
姓 名

性

别
在赣 (服务 )单位/创办企业

温 锐 男 江西财经大学

2 胡宇辰 男 江西财经大学

3 吴照云 男 江西财经大学

4 倪  明 男 华东交通大学

5 许统生 男 江西财经太学

6 陈信凌 男 南昌大学

7 ※阝   辉 男 江西财经大学

8 吴 隽 男 景德镇陶瓷学院

9 沈谦芳 男 省委党史研究室

10 夏汉宁 男 省社会科学院

1
Ι

左和平 男 景德镇陶瓷学院

12 周国兰 女 省发展和改革研究中心

13 黄世贤 男 省委党校

-16—

序

号
姓 名

性

别
在赣(服务)单位/创办企业

14 孙立新 男 景德镇民窑博物馆

四、青年拔尖人才培养计划(40人
)

1、 企业创新类(12人 )

序

号
姓 名

性

别
在赣 (服务)单位/创办企业

1 龙承志 男 中兴长天信息技术(南 昌)有限公司

2 付长华 男 江西施美制药有限公司

3 赵和明 男 新余钢铁股份有限公司

4 项拥军 男 江西铜业集团公司

5 李晓滨 男 江西德宇集团

6 吴启明 男 江西铜业集团公司

7 林爱红 男 新余市现代农业科技园管理委员会

8 黄小庭 男 江西立信药业有限公司

9 刘星生 男 江西安源光伏玻璃有限责任公司

10 朱东明 男 中铁九桥工程有限公司

1
Ι

魏兴乔 男 中船重工集团⒛7研究所九江分部

12 ,阝   冥阝 男 九江精达检测技术有限公司

2、 自然科学类(21人 )

序

号
姓 名

性
'
别 在赣 (服务)单位/创办企业

黄族豪 男 井冈山大学

-17—

序

号
姓 名

性

别
在赣 (服务 )单位/创办企业

2 邓居智 男 东华理工大学

3 冯青松 男 华东交通大学

4 程广玲 女 华东交通大学

5 冯育林 男 江西中医学院

6 陈从英 男 江西农业太学

7 谢花林 男 江西财经大学

8 江祥林 男 省交通科学研究院

9 刘秀梅 女 省农业科学院

10 张晓玲 女 省妇幼保健院

1
Ι

刘国栋 男 江西科技师范大学

12 徐志峰 男 江西理工大学

13 刘 伟 男 南昌大学

14 况海斌 男 南昌大学

15 周南润 男 南昌大学

16 谌  烈 女 南昌大学

17 万 力 男 南昌大学第一附属医院

18 徐高四 男 南昌大学第二附属医院

19 罗旭彪 男 南昌航空大学

20 谢 宇 男 南昌航空大学

21 徐小勇 男 萍乡高等专科学校

— 18—

3、 人文社科类(7人 )

序

号
姓 名

性

别
在赣 (服务 )单位/创办企业

张发明 男 南昌大学

2 朱红根 男 江西农业大学

3 吴瑾菁 女 江西师范大学

4 黄志繁 男 南昌大学

5 胡杨成 男 南昌工程学院

6 杨得前 男 江西财经大学

7 谢 翌 男 江西师范大学

五、文化领军人才培养计划 (23人
)

序

号
姓 名

性

别
在赣 (服务)单位/创办企业

1 王  晖 男 江西日报社

2 陈晓云 男 江西日报社

3 杨惠珍 女 江西日报社

4 温燕霞 女 江西广播电视台

5 熊 纬 男 省文联

6 郑 璐 女 南昌大学

7 熊建新 男 南昌航空大学

8 蔡卓凡 男 江西日报社

9 支 林 男 江西科技师范大学

0
· 朱育松 男 江西广播电视台

-19-

序

号
姓  名

性

别
在赣 (服务)单位/创办企业

1
Ι

赵一青 女 萍乡市采茶歌舞剧团

’

~ 林  翰 男 江西省话剧团有限责任公司

13 傅长敏 女 景德镇陶瓷民俗博物馆

14 马志明 男 江西师范大学

15 邬成香 女 江西省歌舞剧院有限责任公司

16 王爱红 女 景德镇陶瓷学院

17 付 琼 男 江西财经大学

18 吕金泉 男 景德镇陶瓷学院

19 廖苏斌 男 江西广播电视台

20 万玲媛 女 江西省京剧团有限责任公司

21 万华南 男 江西省木偶剧团有限责任公司

22 涂志浩 男 中国轻工业陶瓷研究所艺术中心

23 李朝晖 男 江西电视发展总公司

六、高技能领军人才培养计划(20人
)

序

号
姓  名

性

另刂
在赣 (服务 )单V创 办企业

袁政海 男 江铃汽车股份有限公司模具厂

2 卜臣民 男 江铃底盘股份有限公司

3 兰师明 男 江西铜业集团公司

4 谢秀忠 男 江西铜业集团公司

5 叶宏勇 男 新余钢铁集团有限公司

-- 20 -ˉ

序

号
姓 名

性

别
在赣 (服务)单位/创办企业

6 徐 靖 男 景德镇市雕塑瓷厂

7 徐全龙 男 资溪全龙艺术蛋糕培训基地

8 刘 辉 男 江铃汽车股份有限公司车架厂

9 李贵镇 男 景德镇市残疾人美术家协会

10 左立雄 男 江西铜业集团公司

李全红 男 江西泰达长林特种设备有限责任公司

12 彭晓玲 男 九江学院

13 魏 新 男 江西气体压缩机有限公司

14 徐金和 男 江西省徐金和陶瓷技能大师工作室

15 程少慧 女 九江职业技术学院

16 童胜富 男 余江县童胜富根艺技能大师工作室

17 夏兴旺 男 江西铜业集团公司

18 占绍林 男 景德镇陶瓷职业技术学院

19 唐庆广 男 方大特钢科技股份有限公司

20 严有桂 男 赣州泰达汽车零部件有限公司

七、战略性新兴产业人才团队支持计划(13个 )

序

号
团队名称 依托企业

智能手机研'发创新团队
共青城赛龙通信技术有限责任公

司

’

~

红土镍镁硅铁全循环利用技术创

新团队
江西江锂科技有限公司

— 21一

序

号
团队名称 依托企业

3 纳米柔性光电技术创新团队 南昌欧菲光科技有限公司

4
中小型内燃机节能降耗关键技术

创新团队
恒天动力有限公司

5
废水处理与资源化产业技术创新

团队
江西金达莱环保股份有限公司

6
食品添加剂生物制造技术创新团

队
德兴市百勤异ⅤC钠有限公司

7
创新药物与产业化关键共性技术

研发团队
江西本草天工科技有限责任公司

8 中药保健品加工技术创新团队 江西德上科技药业有限公司

9 太阳能多晶硅生产技术创新团队
江西赛维 LDK太 阳能高科技有

限公司

10 环保催化剂及陶瓷载体创新团队 萍乡市中天化工填料有限公司

多晶硅用石英陶瓷制各及应用技

术创新团队
江西中材太阳能新材料有限公司

12 稀土应用产品研发技术创新团队 赣州虔东稀土集团股份有限公司

1s 螺杆膨胀动力机技术创新团队 江西华电电力有限责任公司

-ˉ 22 -ˉ

附件 2

“
赣鄱英才 555工程

”

创新创业人才引进计划
项 目经费申报书

引进对象:

申报单位 :

联 系 人 :

联系电话 :

“
赣鄱英才 555工程

”
专项办公室

二0一三年  月

ˉ̄  23 -ˉ

姓 名 J性别
出生

年月

学 位
从事

专业

引进

时间

引进类型

(在所在类别

上打
“√”

)

1、 自然科学 2、 人文社科

3、 企业创新 4、 企业创业

到岗月艮

务情况

1、 已全职到岗

服务

2、 已到岗但未

全职

在赣服务单位及

职称/职务

来赣前所在单位

及职称/职务

引进对象

联系方式

办 : 手机 : 传真:

邮编 : E-mail:

服务单位

联系人

办 : 传真:

邮编 : E-mail:

科研 课 题或

实施 的项 目

年 度使

用 计 划

第一年度

第二年度

第三年度

ˉ̄  24 -ˉ

资金使用计划(自 然科学类按 100万元、人文社科类按 15万元预算 )

科 目 具体用途
金额

(万元 )

小计

(万元 )

科研

项目

经费

1、 仪器设各费

2、 科研材料费

3、 其他相关费用

成果

转化费

项目产业化过程中发生的

相关费用

科研

团队

建设费

1、 平台建设费

2、 团队成员教育培训费

3、 其他相关费用

学术技术交

流费(不超过

总额的 20%)

1、 举办或参加学术会议费

2、 出版学术论著费

3、 其他相关费用

改善工作、生

活条件费用

(不超过经

费总额的

30%)

1、 住房安置资助费

2、 特殊津贴

3、 其他相关费用

-̄ 25 -ˉ

用人单位及主管

部门提供配套

支持情况

申报单位意见
负责人签字:

(公章 )

月  日年

市委人才工作领导

小组或省直单位

党组 (党委 )意见
负责人签字:

(公章 )

日年

“
赣鄱英才 555工

程
”
专项办公室意见

年  月  日

省委人才工作领导

小组意见

年  月 日

各注:本表可另附页、可复制 (一式二份)。

ˉ̄  26 -ˉ

“
赣鄱英才 555工程

”

高端人才柔性特聘计划
项 目经费申报书

引进对象:

申报单位 :

联 系 人:

联系电话 :

“
赣鄱英才 555工程

”
专项办公室

二 0一三年  月

ˉ̄  27 -ˉ

姓 名 ∫性另刂
出生

年月

学 位
从事

专业

引进

时间

引进类型

(在所在类别

上打
“√”

)

1、 自然科学 2、 人文社科

3、 企业创新 4、 企业创业

履行服

务承诺

情况

1、 很好

2、 较好

3、 尚未到岗服务

在赣服务单位及

职称/职务

来赣前所在单位

及职称/职务

引进对象

联系方式

办 : 手机 : 传真:

邮编 : E-mai1

服务单位

联系人

办 : 传真:

邮编 : E-mail

科研课题或

实施的项目

年度 使

用 计 划

第一年度

第二年度

第三年度

ˉ̄  28 -—

资金使用计划 (自 然科学类按 30万元、人文社科类按5万元预算 )

科 目 具体用途
金额

(万元 )

小计

(万元 )

科研

项目

经费

l、 仪器设各费

2、 科研材料费

3t其他相关费用

成果

转化费

项目产业化过程中发生的相

关费用

科研

团队

建设费

1、 平台建设费

2、 团队成员教育培训费

3、 其他相关费用

学术技术交

流费(不超过

总额的 20%)

1、 举办或参加学术会议费

2、 出版学术论著费

3、 其他相关费用

改善工作、生

活条件费用

(不超过经费

总额的 30%)

1、 特殊津贴

2、 差旅费

3、 其他相关费用

-ˉ 29 -ˉ

用人单位及主管

部门提供配套

支持情况

申报单位意见
负责人签字:

(公章 )

月  日年

市委人才工作领导

小组或省直单位

党组 (党委 )意见
负责人签字:

(公章 )

日年

“
赣鄱英才 555工

程
”
专项办公室意见

年  月 日

省委人才工作领导

小组意见

年  月  日

备注:本表可另附页、可复制 (一式二份)。

ˉ̄  30-ˉ

“
赣鄱英才 555工程

”

领军人才培养计划、青年拔尖人
才培荞计划、文化领军人才培养
计划、高技能领军人才培养计划

项 目经费申报书

培养对象:

申报单位 :

联 系 人 :

联系电话 :

阝赣鄱英才 555工程
”

专项办公室

二 0一三年  月

-31—

姓 名 I性 另刂
出生

年月

学 位
从事

专业

职称/

职务

计划类型

(在所在类别

上打
“√”

)

1、 领军人才培养计划

文化领军人才培养计划

o
∠ 青年拔尖人才培养计划

高技能领军人才培养计划4、

培养类型

(在所在类别

上打
“√”

)

1、 自然科学 z、 人文社科

3、 企业创新 4、 企业创业

履行服务

承诺情工

作况

1、 很好

2、 较好

3、 一般

工作

单位

培养对象

联系方式

办 : 手机: 传真:

邮编 : E-mail

单位联系人
办 : 手机 : 传真:

邮编 : E-mail∶

科研课题或

实施的项目

年度 使

用 计 划

第一年度

第二年度

第三年度

ˉ̄  32 -ˉ

资金使用计划 (本批次领军人才自然科学类按 100万元、人文社科

类按 15万元预算;青年拔尖人才自然科学类按 50万元、人文社科

类按 10万元预算;文化领军人才、高技能领军人才按 10万元预算 )

科 目 具体用途
金额

(万元 )

小计

(万元 )

科研

项目

经费

1、 仪器设各费

2、 科研材料费

3、 其他相关费用

成果

转化费

项目产业化过程中发生的

相关费用

科研

团队

建设费

1、 平台建设费

2、 团队成员教育培训费

3、 其他相关费用

学术技术交

流费 (不超过

总额的 20%)

1、 举办或参加学术会议费

2、 出版学术论著费

3、 其他相关费用

ˉ̄  33 -—

用人单位及主管

部门提供配套

支持情况

申报单位意见
负责人签字:

(公章 )

月  日年

市委人才工作领导

小组或省直单位

党组 (党委 )意见
负责人签字:

(公章 )

日年

“
赣鄱英才 555工

程
”
专项办公室意见

年  月  日

省委人才工作领导

小组意见

年  月  日

各注:本表可另附页、可复制 (一式二份)。

ˉ̄  34 -ˉ

“
赣鄱英才 555工程

”

战略性新兴产业人才团队支持
计划项 目经费申报书

申报团队:

所在企业:

联 系 人 :

联系电话 :

‘
赣鄱英才 555工程

”
专项办公室

二 0一三年  月

-̄ 35 -ˉ

团队名称 企业名称

从事领域
所有制

形式

人才团队核心成员情况

姓名 职务或职称

团队联系人

办 : 传真:

手机 :

邮编: E-mail

人 才 团队建

设 预期 目标

科研课题或实

施的项目

年度使

用 计 划

第一年度

第二年度

第三年度

—— 36 -ˉ

资金使用计划 (本批次按 150万元预算 )

科 目 具体用途
金额

(万元 )

小计

(万元 )

科研

项目

经费

1、 仪器设各费

2、 科研材料费

3、 其他相关费用

成果

转化费

项目产业化过程中发生的

相关费用

科研

团队

建设费

1、 平台建设费

2、 团队成员教育培训费

3、 其他相关费用

学术技术交

流费 (不超过

总额的 20%)

1、 举办或参加学术会议费

2、 出版学术论著费

3、 其他相关费用

ˉ̄  37 -ˉ

用人单位及主管

部门提供配套

支持情况

申报单位意见
负责人签字:

(公章 )

月  日

市委人才工作领导

小组或省直单位

党组 (党委 )意见
负责人签字:

(公章 )

日年

“
赣鄱英才 555工

程
”
专项办公室意见

年  月 日

省委人才工作领导

小组意见

年  月  日

各注:本表可另附页、可复制 (一 式二份)。

ˉ̄  38 -ˉ

(此 页无正文)

⒛13年 8月 ” 日印发÷共江西省委组织部办公室

-ˉ 39 -ˉ